



PROPOSTA DE PREÇOS

  PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI-CE
COMISS O PERMANENTE DE LICITA O
PREG O PRESENCIAL N.º 007/2019-SECULT

Prezados Senhores,

Apresentamos a vossa senhoria nossa proposta de preo, conforme planilha abaixo, referente ao PREG O PRESENCIAL N.º 007/2019-SECULT, cujo o objeto   a CONTRATA O DOS SERVIÇOS DE PRODU O E REALIZA O DE EVENTOS JUNTO A SECRETARIA DE CULTURA ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICIPIO DE POTENGI-CE

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos servios objeto desta licita o; que n o possuimos nenhum fato impeditivo para a participa o deste certame e que nos submetemos a todas as cl usulas e condi oes previstas neste edital.

REALIZA O NO DIA 17 e 18 DE MARÇO 2019

ITEM	ESPECIFICA�O	QUANT/ UNID	VR UNIT.	TOTAL
1.0	SERVIÇOS DE ESTRUTURA E ORGANIZA�O:			
1.1	PALCO COMPLETO COM DIMENS�ES M�NIMAS DE 12X08 – DIA 18 DE MARÇO DE 2019.	02	R\$ 3.200,00 (tr�s mil, duzentos reais)	R\$ 6.400,00 (seis mil, quatrocentos reais)
1.2	GERADOR M�VEL, COM CAPACIDADE M�NIMA DE 180KVA.	02	R\$ 1.200,00 (hum mil, duzentos reais)	R\$ 2.400,00 (dois mil, quatrocentos reais)
1.3	TRANSFORMADOR 150KVA	02	R\$ 1.600,00 (hum mil, seiscentos reais)	R\$ 3.200,00 (tr�s mil, duzentos reais)
1.4	SOM/GRID	02	R\$ 4.100,00 (quarto mil, cem reais)	R\$ 8.200,00 (oito mil, duzentos reais)
1.5	SEGURANA	30	R\$ 133,00 (cento e trinta e tr�s reais)	R\$ 3.990,00 (tr�s mil, novecentos e noventa reais)
1.6	BANHEIRO QUIMICO	40	R\$ 50,00 (cinquenta reais)	R\$ 2.000,00 (dois mil reais)
1.7	ILUMINA�O	02	R\$ 1.400,00 (hum mil, quatrocentos reais)	R\$ 2.800,00 (dois mil, oitocentos reais)
VALOR TOTAL R\$ 28.990,00 (VINTE E OITO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS)				

2.0	DIVULGA�O:			
2.1	DIVULGA�O EM CARRO DE SOM VOLANTE	15H	R\$ 13,00 (treze reais)	R\$ 195,00 (cento e noventa e cinco reais)
2.2	CHAMADAS EM R�DIO AM E FM	220	R\$ 5,00 (cinco reais)	R\$ 1.100,00 (hum mil, cem reais)
2.3	CARTAZES	100	R\$ 4,00 (quatro reais)	R\$ 400,00 (quatrocentos reais)

ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS - ME

Rua Boa Vista, 340 "A" Centro - Juazeiro do Norte - CE - Fone: (88) 99835-3007
Cep: 63.010-127 - CNPJ: 24.654.099/0001-03 - E-mail :realize.servicos@bol.com.br



realize
EMPREENHIMENTOS E SERVIÇOS



VALOR TOTAL R\$ 1.695,00 (HUM MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS)			s)
---	--	--	----

3.0	ATRAÇÕES MUSICAIS	Qtde	VALOR
3.1	BANDA DE FORRO DE PEQUENO PORTE PARA APRESENTAÇÃO NO DIA 17 DE MARÇO DE 2019 – SHOW COM DURAÇÃO DE APROXIMADAMENTE 02 HORAS	1	R\$ 4.500,00 (quarto mil, quinhentosreais)
3.2	BANDA DE FORRO DE PEQUENO PORTE PARA APRESENTAÇÃO NO DIA 17 DE MARÇO DE 2019 – SHOW COM DURAÇÃO DE APROXIMADAMENTE 02 HORAS	1	R\$ 4.500,00 (quarto mil, quinhentosreais)
3.3	BANDA DE FORRO DE GRANDE PORTE PARA APRESENTAÇÃO NO DIA 18 DE MARÇO DE 2019 – SHOW COM DURAÇÃO DE APROXIMADAMENTE 02 HORAS	1	R\$ 16.500,00 (dezesseis mil, quinhentosreais)
3.4	BANDA DE FORRO DE PEQUENO PORTE PARA APRESENTAÇÃO NO DIA 18 DE MARÇO DE 2019 – SHOW COM DURAÇÃO DE APROXIMADAMENTE 02 HORAS	1	R\$ 4.500,00 (quarto mil, quinhentosreais)
VALOR TOTAL R\$ 30.000,00 (TRINTA MIL, REAIS)			

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA
R\$ 60.685,00
(SESSENTA MIL, SEISCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS)

RAZÃO SOCIAL: ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS - ME
ENDEREÇO: RUA BOA VISTA 340 A / CENTRO / JUAZEIRO DO NORTE - CE / CEP 63.010-127
CNPJ N°.: 24.654.099/0001-03
INSCRIÇÃO ESTADUAL OU MUNICIPAL:1550275
FONE/FAX: 88-21413321
BANCO: BANCO DO BRASIL
AGÊNCIA N°.: 2597-6
CONTA CORRENTE N°.: 18.621-X
VALIDADE DA PORPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME EDITAL.

Validade da Proposta: DE ACORDO COM O EDITAL.

Forma de Pagamento: DE ACORDO COM O EDITAL.

Prazo de início da execução dos serviços: DE ACORDO COM O EDITAL.

Juazeiro do Norte – CE, 13 de Março de 2019.

ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS – ME
CNPJ: 24.654.099/0001-03

ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS - ME
Rua Boa Vista, 340 "A" Centro - Juazeiro do Norte - CE - Fone: (88) 99835-3007
Cep: 63.010-127 - CNPJ: 24.654.099/0001-03 - E-mail :realize.servicos@bol.com.br